1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE
DE MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL Nº. 45/2020-PROEX/IFNMG

EDITAL Nº. 45/2020 RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 42/2020, DE 23
DE JUNHO DE 2020

A Pró-Reitoria de Extensão – PROEX do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Norte de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, resolve

divulgar o resultado preliminar do EDITAL Nº 42/2020, de 23 de Junho  de 2020:

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

01 - Tópicos em
Informática

Danilo Teixeira dos
Santos

27,0 1º

Paulo Henrique P.
Guimarães

4,5 2º

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

02 - Tópicos em
Matemática

Eduardo Alves
Araújo

27,5 1º

Leandro Mendes
Campos

11 2º

Gicele Alves de
Carvalho

9,5 3º

Jailson Ramos
Magalhães

5,5 4º

Rayane Guedes
dos Santos

4,0 5º

Orlinda Costa
Ramos

3,0 6º

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

03 - Eletricidade
Básica

Simon Carmo
Patrício

5,5 1º

Luiz Henrique Dias
Lopes

Indeferido Indeferido*

*Não comprovou titulação mínima.

2

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

04 Projetos e
instalações
elétricas
prediais

Jonnathan Vinícius
Lopes Silva

11 1º

Alexandre
Mascarenhas Leite

5,0 2º

Daniel Colares
Tolentino

3,0 3º

Elisio Tadeu
Seixas

1,0 4º

Rogério Ornelas de
Paula

0 5º

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

05 - Execução de
projetos
Elétricos

Alexandre
Mascarenhas
Leite **

5,0 1º

** Classificação de acordo com a retificação: edital nº. 44/2020 de 15 de julho de 2020, retifica

Edital Nº. 42/2020 de 23 de junho de 2020.

Maria Araci Magalhães
Pró-Reitora de Extensão

                                       Montes Claros/MG, 16 de Julho de 2020